

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ /ALLERGENS INGREDIENTS INFORMATION



Στοχεύοντας στην ουσιαστική ενημέρωση των πελατών που επισκέπτονται τα καταστήματά μας, παραθέτουμε πληροφορίες σχετικά με τα συστατικά ή προϊόντα που μπορούν να προκαλέσουν αλλεργίες ή δυσανεξίες στα μη προσυσκευασμένα τρόφιμα / Aiming to effectively inform customers who visit our stores, we provide information about ingredients or products that may cause allergies or intolerances, in non-prepacked foods.

Όσον αφορά προϊόντα συσκευασμένα, οι πληροφορίες των αλλεργιογόνων αναγράφονται στην επισήμανση (στα συστατικά του προϊόντος). / For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product ingredients).

Σύμφωνα με την ισχύουσα ευρωπαϊκή νομοθεσία (ΕΚ 1169/2011) τα συστατικά που δύναται να προκαλέσουν αλλεργίες είναι τα ακόλουθα: / According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause allergies are the following :

1. Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη, δηλαδή:σιτάρι, σίκαλη, κριθάρι, βρώμη,όλυρα,σιτηρό kamut ή υβριδικές ποικιλίες τους, και προϊόντα με βάση τα δημητριακά αυτά / Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof
2. Καρκινοειδή και προϊόντα με βάση τα καρκινοειδή / Crustaceans and products thereof
3. Αυγά και προϊόντα με βάση τα αυγά / Eggs and products thereof
4. Ψάρια και προϊόντα με βάση τα ψάρια / Fish and products thereof
5. Αραχίδες (αράπικα φιστίκια) και προϊόντα με βάση τις αραχίδες / Peanuts and products thereof
6. Σόγια και προϊόντα με βάση τη σόγια / Soybeans and products thereof
7. Γάλα και προϊόντα με βάση το γάλα (συμπεριλαμβανομένης της λακτόζης) / Milk and products thereof (including lactose)
8. Καρποί με κέλυφος δηλαδή: αμύγδαλα (Amygdalus communis L), φουντούκια (Corylus avellana), καρύδια(Juglans regia), καρύδια κάσιους (Anacardium occidentale), καρύδια πέκαν[Carya illinoiesis(Wangenh)K.Koch], καρύδια Βραζιλίας (Bertholletia excelsa), φυστίκια (Pistacia vera), καρύδια μακαντάμια ή καρύδια Κουίνσλαντ(Macadamia ternifolia) και προϊόντα με βάση τα ανωτέρω / Nuts,namely almonds (Amygdalus communis L), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts(Juglans regia), cashews(Anacardium occidentale), pecan nuts[Carya illinoiesis(Wangenh)K.Koch],Brasil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts(Pistacia vera), macademia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia) and products thereof.
9. Σέλινο και προϊόντα με βάση τό σέλινο / Celery and products thereof
10. Σινάπι και προϊόντα με βάση το σινάπι (μουστάρδα) / Mustard and products thereof
11. Σπόροι σησαμιού και προϊόντα με βάση τους σπόρους σησαμιού / Sesame seeds and products thereof
12. Διοξειδίο του θείου και θειώδεις ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites
13. Λούπινο και προϊόντα με βάση το λούπινο / Lupin and products thereof
14. Μαλάκια και προϊόντα με βάση τα μαλάκια / Molluscs and products thereof

Για οποιαδήποτε πληροφορία σχετικά με τα προϊόντα μας πριν την παραγγελία σου, μη διστάσεις να ρωτήσεις το προσωπικό μας στο κατάστημα , ειδικά στην περίπτωση δυσανεξίας ή αλλεργίας είναι διαθέσιμες όλες οι πληροφορίες που προβλέπονται από τη σχετική νομοθεσία (ΕΚ 1169/2011).

For any inquiries about our products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food allergy further information is provided according to the relevant legislation (EC 1169/11).

Ακολουθεί Πίνακας των τελικών προϊόντων και αλλεργιογόνων συστατικών που περιέχονται ή μπορεί να περιέχονται από τα επιμέρους συστατικά τους. Τα προϊόντα μας ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ και άλλα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες ως πιθανή παρουσία από διάφορα άλλα προϊόντα που διαχειρίζονται σε κοινούς χώρους, εξοπλισμό, υλικά και εργαλεία./ Below, a Final Products Table with allergens that are contained or may be contained due to their individual ingredients. Our Products MAY CONTAIN other substances causing allergies or intolerances as cross contamination from other products that are produced in common areas, equipment, utensils

FLOCAFFE

— ESPRESSO ROOM —

Αραχίδες (φυστικά) / Peanuts ¹	Αυγά / Eggs ¹	Γάλα / Milk ¹	Γημητριακά με γλουτένη / Cereals containing gluten ¹	Διοξείδιο του θείου, βρωμίδες ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites	Γαρίδες, Καραβίδες κλπ Καρκινοεδή / crustaceans ¹ Shrimps, Crayfish etc	Καρποί με κέλυφος / Nuts ¹	Λούπινο / Lupin ¹	Μύδια,καλαμάρια,χαταπόδι Molluscs ¹	Σέλινο / Celery ¹	Σινάπι / Mustard ¹	Σόγια / Soybeans ¹	Σπόροι σπαραγγιού / Sesame seeds ¹	Ψάρια / Fish ¹
--	--------------------------	--------------------------	--	---	--	---------------------------------------	------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	--	---------------------------

¹ και προϊόντα με βάση αυτού / and products thereof

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 08/07/2024

Product Allergens - 08/07/2024

• Το προϊόν ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες/The product CONTAINS substances causing allergies or intolerances
 • Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες / The product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances
 • Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες ως πιθανή παρουσία από διάφορα άλλα προϊόντα που διαχειρίζονται σε κοινούς χώρους, εξοπλισμό, υλικά και εργαλεία / The Product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances as cross contamination from other products that are produced in common areas, equipment, utensils.



ΣΑΛΑΤΕΣ / SALADS

1	Πρασινή σαλάτα με σολομό / Green Salad with Salmon	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
2	Σαλάτα του Καίσαρα / Caesar's Salad	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	●
3	Σαλάτα κοτόπουλο / Chicken salad	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	●
4	Chicken Pasta	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ

ΟΜΕΛΕΤΤΕΣ

5	Ομελέτα στέσιαλ με μπέικον / Special omelet with bacon													
6	Ομελέτα με τυρί γραβιέρα και ένταμ / Omelet with gruyere & edam cheese													

SNACKS, BURGERS, PIZZAS & SPECIALTIES

7	Tartine με κοτόπουλο / Chicken tartine	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
8	Barbeque burgers με ηγανητές πατάτες / BBQ Burgers with fries	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
9	Cheddar burgers με ηγανητές πατάτες / Cheddar Burgers with fries	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
10	Chicken Quesadilla	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
11	Chicken Club Sandwich	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
12	Τυρόπιτα με νιφάδες καλαμποκιού & κρέμα τυριών / Cheese pie with corn flakes & cream cheese	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
13	Πίτσα σκεπαστή (ζαμπονοτυρόπιτα) / Calzone	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
14	Pizza Special	●	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
15	Pizza Margherita	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
16	Pinsa Romana Special	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
17	Pinsa Romana Margherita	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
18	Σπανακοτυρόπιτα / Spinach pie with cheese	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
19	Μπουγάτσα Θεσσαλονίκης με κρέμα / Traditional bougatsa with cream	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
20	Φλογέρα με Philadelphia / Pie with Philadelphia cream cheese	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
21	Λουκανικόπιτα κουρού / "Κουρού" sausage pie	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
22	Κασερόπιτα / Kaseri cheese pie	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
23	Τυρόπιτα σφολιάτας	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
24	Χωριάτικη Τυρόπιτα με Ελαιόλαδο / Cheese pie with olive oil	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
25	Τυρόπιτα κουρού / "Κουρού" cheese pie	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ

SANDWICHES

26	Μπαγκέτα Caesar's με κοτόπουλο, ντομάτα, τυρί έμμενταλ, άγρια ρόκα και βινεγκρέτ βαλσάμικο / Caesar's baguette with chicken, tomato, emmental cheese, wild rocket and vinaigrette	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
27	Μπαγκέτα με σπόρους χία και κινόα, προσούτο, γραβιέρα, μαγιονέζα, άγρια ρόκα και βινεγκρέτ βαλσάμικο / Baguette with chia seeds and quinoa, prosciutto, gruyere, wild rocket and vinaigrette	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
28	Μπαγκέτα με αρχαίους σπόρους, γαλοπούλα Fuego, Milner, μαγιονέζα-μουστάρδα και βινεγκρέτ βαλσάμικο / Baguette with ancient seeds, fuego turkey, Milner, mustard-mayo mix and vinaigrette	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
29	Μπαγκέτα με χαρούπι Κρήτης με φέτα, ντομάτα, ελιές καλαμών σε ροδέλες, πράσινη πιπεριά, μαγιονέζα, ρίγανη, ελαιόλαδο και βινεγκρέτ βαλσάμικο / Harouri baguette with feta cheese, tomato, olives in slices, green pepper, mayo, oregano, olive oil and vinaigrette (vegetarian)	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
30	Μπαγκέτα αρχαίων σπόρων με σολομό / Baguette with ancient seeds with salmon	Ⓞ	●	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
31	Κουλούρι με γαλοπούλα fuego & Philadelphia / Sesame bread bun with fuego turkey & Philadelphia	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
32	Κουλούρι με γαλοπούλα fuego με γραβιέρα, τομάτα & μαγιονέζα / Sesame bread fuego turkey, graviera, tomato & mayonnaise	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
33	Κουλούρι με σαλάμι αέρος / Sesame bread stick salami	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
34	Μini brioche με γαλοπούλα fuego / Mini brioche with fuego turkey	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
35	Μini brioche με ζαμπόν fuego / Mini brioche with fuego ham	Ⓞ	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ
36	Μini brioche με μοτσαρέλα / Mini brioche with mozzarella	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ

FLOCAFFE

— ESPRESSO ROOM —

Αραχίδες (φυστικά) / Peanuts ¹	Αυγά / Eggs ¹	Γάλα / Milk ¹	Γημητριακά με γλουτένη ¹ / Cereals containing gluten ¹	Διοξείδιο του θείου, βρωμίδες ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites	Γαρίδες, Καραβίδες κλπ Κrustaceans ¹ / Shrimps, Crayfish etc	Καρποί με κέλυφος ¹ / Nuts ¹	Λούπινο / Lupin ¹	Μύδια, καλαμάρια, χταπόδι Molluscs ¹	Σέλινο / Celery ¹	Σιγάρι / Mustard ¹	Σόγια / Soybeans ¹	Σπόροι σπαραγγιού ¹ / Sesame seeds ¹	Ψάρια / Fish ¹
--	--------------------------	--------------------------	---	---	---	--	------------------------------	--	------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	---	---------------------------

¹ και προϊόντα με βάση αυτού / and products thereof

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 08/07/2024

Product Allergens - 08/07/2024

• Το προϊόν ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες / The product CONTAINS substances causing allergies or intolerances
 • Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες / The product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances
 © Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες ως πιθανή παρουσία από διάφορα άλλα προϊόντα που διαχειρίζονται σε κοινούς χώρους, εξοπλισμό, υλικά και εργαλεία / The Product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances as cross contamination from other products that are produced in common areas, equipment, utensils.



	Αραχίδες	Αυγά	Γάλα	Γημητριακά	Διοξείδιο	Γαρίδες	Καρποί	Λούπινο	Μύδια	Σέλινο	Σιγάρι	Σόγια	Σπόροι	Ψάρια
74 Παγωτό γρανίτα φράουλα / Strawberry sorbet	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
75 Παγωτό sorbet μανταρίνι / Tangerine sorbet	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
76 Παγωτό cheesecake / Cheesecake ice cream	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
77 Παγωτό βανίλια / Vanilla ice cream	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
78 Παγωτό κρέμα με cookies / Cream & cookies ice cream	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
79 Παγωτό σοκολάτα / Chocolate ice cream	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
80 Παγωτό dolce di latte / Dolce di latte ice cream	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
81 Chocolicious	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
82 Black Forest	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
83 Dare to Caramel	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
84 Rainbow	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
85 Afogato	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
86 Γαλλική γαλατόπιτα / Custard tart	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
87 Εκλέρ / Éclair	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
88 Κώκ / kok	Ⓞ	●	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
89 Soft ice cream	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
90 Μπάρα με αμυρή Καραμέλα & Choco drops / Salted Caramel bar	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
91 Μπάρα με Dark Choco & Αμύγδαλο / Dark Choco & Almond bar	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
92 Μπάρα με Λευκή Πραλίνα & Cranberries / White praline & Cranberries bar	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
93 Μπάρα με Ταχίνι, Μέλι & Σουσάμι / Tahini, Honey & Sesame bar	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ
PASTRY														
94 Cookie Σοκολάτα / Chocolate Cookie	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
95 Cookie Λευκή Σοκολάτα / White chocolate Cookie	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
96 Γαλλικό κρουασάν βουτύρου / French butter croissant	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
97 Muffin πραλίνα / Praline muffin	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
98 Doughnut με κανέλα / Cinnamon doughnut	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
99 Doughnut με σοκολάτα / Chocolate doughnut	●	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
100 Donut με λευκή σοκολάτα & φράουλα / White chocolate & strawberry donut	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
101 Donut με πραλίνα & φουντούκι / Praline and hazelnut donut	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
102 Donut λευκή σοκολάτα & χρωματιστά κομμάτια σοκολάτας / Donut with white chocolate & colored chocolate pieces	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
103 Donut με επικάλυψη λευκής σοκολάτας & μπισκότο / Donut with white chocolate coating & biscuit	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
104 Donut με επικάλυψη σοκολάτας & καραμέλα / Donut with chocolate coating & caramel	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
105 Croissant brownie style	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
106 Λουκουμάς / Sugar doughnut	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
107 Δανέζικο κρουασάν / Danish croissant	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
108 Κρουασάν Σοκολάτα με καραμελωμένα φουντούκια / Chocolate croissant with caramalized hazelnuts	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ

FLOCAFE

— ESPRESSO ROOM —

Αραχίδες (φυστικά) / Peanuts ¹	Αυγά / Eggs ¹	Γάλα / Milk ¹	Γημητριακά με γλουτένη ¹ / Cereals containing gluten ¹	Διοξείδιο του θείου, βρωμίδες ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites	Γαρίδες, Καραβίδες κλπ Καρκινοειδή / crustaceans ¹ Shrimps, Crayfish etc	Καρποί με κέλυφος ¹ / Nuts ¹	Λούπινο ¹ / Lupin ¹	Μύδια,καλαμάρια,χαταπόδι Mollusca / Molluscs ¹	Σέλινο ¹ / Celery ¹	Σιγάρι ¹ / Mustard ¹	Σόγια ¹ / Soybeans ¹	Σπόροι σπαραγγιού ¹ / Sesame seeds ¹	Ψάρια ¹ / Fish ¹
--	--------------------------	--------------------------	---	---	---	--	---	--	---	--	--	---	--

¹ και προϊόντα με βάση αυτού / and products thereof

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 08/07/2024

Product Allergens - 08/07/2024

• Το προϊόν ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες/The product CONTAINS substances causing allergies or intolerances
 • Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες / The product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances
 © Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες ως πιθανή παρουσία από διάφορα άλλα προϊόντα που διαχειρίζονται σε κοινούς χώρους, εξοπλισμό, υλικά και εργαλεία / The Product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances as cross contamination from other products that are produced in common areas, equipment, utensils.



	Αραχίδες (φυστικά) / Peanuts ¹	Αυγά / Eggs ¹	Γάλα / Milk ¹	Γημητριακά με γλουτένη ¹ / Cereals containing gluten ¹	Διοξείδιο του θείου, βρωμίδες ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites	Γαρίδες, Καραβίδες κλπ Καρκινοειδή / crustaceans ¹ Shrimps, Crayfish etc	Καρποί με κέλυφος ¹ / Nuts ¹	Λούπινο ¹ / Lupin ¹	Μύδια,καλαμάρια,χαταπόδι Mollusca / Molluscs ¹	Σέλινο ¹ / Celery ¹	Σιγάρι ¹ / Mustard ¹	Σόγια ¹ / Soybeans ¹	Σπόροι σπαραγγιού ¹ / Sesame seeds ¹	Ψάρια ¹ / Fish ¹
146	Extra τυρί φέτα / Extra feta cheese	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
147	Extra σως μουστάρδα / Extra mustard sauce	Ⓞ	●	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ
148	Extra mayo mustard	Ⓞ	●	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ
149	Extra μαγιονέζα / Extra mayonnaise	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
150	Extra τυρί Philadelphia / Extra Philadelphia cheese	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
151	Extra sweet chili-mayo	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
152	Extra ντομάτα / Extra tomato	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
153	Extra μαρούλι / Extra lettuce	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
154	Extra αγγούρι / Extra cucumber	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
155	Extra ελιά / Extra olives	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
156	Extra πράσινη πιπεριά / Extra green pepper	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
157	Extra βούτυρο / Extra butter	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
158	Extra μαρμελάδα / Extra jam	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
159	Extra μέλι / Extra honey	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
160	Extra mayo-dill mix	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
161	Extra vinaigrette balsamico	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
162	Ψωμί / Bread	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
163	Ψωμί πολύσπορο / Multicereal bread	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ
SPECIALS														
164	Spanish Latte caldo / freddo	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
165	Fiat White caldo / freddo	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
166	Flo white signature cappuccino caldo / doppio / freddo	●	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
167	White Cinnamon caldo / freddo	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
168	Biscolato caldo / freddo	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
169	Praline mocha caldo / freddo	●	●	●	●	●	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
170	Ponte vecchio caldo / freddo	●	●	●	●	●	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
171	Moccaccino Freddo / caldo	●	●	●	●	●	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
172	Freddoccino	●	●	●	●	●	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
173	Milkshake βανίλια / vanilla CARTE D'OR	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
174	Milkshake βανίλια / vanilla B&J	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
175	Milkshake σοκολάτα / chocolate	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
176	Milkshake espresso	Ⓞ	●	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ
177	Milkshake φράουλα / strawberry	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
178	Milkshake καραμέλα / caramel	Ⓞ	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ
179	Milkshake καφές / coffee	Ⓞ	●	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	●	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ	Ⓞ

FLOCAFE

— ESPRESSO ROOM —

Αραχίδες (φυστικά) / Peanuts ¹	Αυγά / Eggs ¹	Γάλα / Milk ¹	Γημησιακά με γλουτένη / Cereals containing gluten ¹	Διοξείδιο του θείου, βρωμίδες ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites	Γαρίδες, Καραβίδες κλπ Καρκινοειδή / crustaceans ¹ Shrimps, Crayfish etc	Καρποί με κέλυφος ¹ / Nuts ¹	Λούπινο ¹ / Lupin ¹	Μύδια, καλαμάρια, χταπόδι Molluscs ¹	Σέλινο ¹ / Celery ¹	Σινάπι ¹ / Mustard ¹	Σόγια ¹ / Soy beans ¹	Σπόροι σπαραγγιού ¹ / Sesame seeds ¹	Ψάρι ¹ / Fish ¹
--	--------------------------	--------------------------	---	---	---	--	---	--	---	--	---	---	---------------------------------------

¹ και προϊόντα με βάση αυτού / and products thereof

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 08/07/2024

Product Allergens - 08/07/2024

• Το προϊόν ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες / The product CONTAINS substances causing allergies or intolerances

ο Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες / The product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances

© Το προϊόν ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ τα συστατικά που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίες ως πιθανή παρουσία από διάφορα άλλα προϊόντα που διαχειρίζονται σε κοινούς χώρους, εξοπλισμό, υλικά και εργαλεία / The Product MAY CONTAIN substances causing allergies or intolerances as cross contamination from other products that are produced in common areas, equipment, utensils.



217	Ginger Lemonade	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
218	Gentlemen's Lemonade	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
219	Frozen Green Lemonade	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
COCKTAILS														
220	Pink Aperol	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
221	Mastiha meets Bergamot	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
222	Aperol Spritz	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
223	Green Mojito	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
224	Passion Mint	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
225	Sangrissimo	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
226	La Paloma	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
227	Bramble	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
228	Red Mule	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
229	Negroni Twist	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
230	Peach Twist Sour	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
231	Mocktail Collins	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
SMOOTHIES														
232	Smoothie Cookie Lover	●	⊙	●	●	●	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙
233	Smoothie Spicy vegetarian	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙
234	Smoothie 5 Fruits	●	⊙	●	●	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙
235	Smoothie Banoffee	●	⊙	●	●	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙
236	Smoothie Raspberry	⊙	⊙	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙
BRUNCH														
237	White Omelet	⊙	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
238	Ανάμικτα Λαχανικά με παναρισμένο αυγό ποσέ	⊙	●	●	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
239	Σαλάτα Quinoa	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
240	Αυγά ποσέ με prosciutto	⊙	●	●	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
241	Αυγά Benedict με καπνιστό σολομό	⊙	●	●	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	●
242	Αυγά Benedict με μπέικον & τριμμένες τηγανιτές πατάτες	⊙	●	●	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
243	Τηγανιτά αυγά με πατάτες & λουκάνικα / Fried eggs with fries & sausage	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	●	●	⊙
244	Pancakes με φρούτα του δάσους / Pancakes with forest fruits	⊙	●	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
245	Choco Pancakes	⊙	●	●	●	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙
246	French toast	⊙	●	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
247	Γιαούρτι με μέλι και καρύδια / Yoghurt with honey and walnut	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
248	Γιαούρτι με μέλι και γκρανόλα με φρούτα / Yoghurt with honey and granola with fruits	⊙	⊙	●	●	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
249	Bloody Mary	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	●
250	Mimosa	⊙	⊙	⊙	⊙	●	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙

Τα αλλεργιογόνα στα προϊόντα εμπορίας αναγράφονται στη συσκευασία τους /
Allergens in packaged products are listed on their packaging.